
Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace 
 

Logická olympiáda 2014 
8. – 14.10. 2014 

školní kolo 
 

Druhý říjnový týden se žáci 2. stupně opět zúčastnili prostřednictvím počítače nominačního kola Logické 
olympiády. Do ní se v letošním školním roce přihlásilo 86 žáků, kteří měli 30 minut na zodpovězení 25 
logických úloh. Nikola Garlíková VIII.B, která se umístila na 32. místě z 1 369 zúčastněných žáků 
Zlínského kraje, spolu s Petrou Garlíkovou VIII.B, která se umístila na 38. místě, postupují do 
krajského kola. Třetí místo ve školním kole obsadil Jakub Mikel VIII.A , který se umístil na 53. místě 
v kraji . Patří jim velká gratulace a ostatním zúčastněným poděkování za účast, zápal pro hru a odvahu 
zúčastnit se. 

 
Nejúspěšnější řešitelé 

 

1. Nikola Garlíková VIII.B  
2. Petra Garlíková VIII.B  

3. Jakub Mikel VIII.A  
4. Nicole Pavlíčková VI.A  
5. Natálie Gábová IX.A 
6. Dominik Garlík VI.B  

7. Viktorie Foltýnová VIII.B  
8. Sabina Strnadová IX.B 

9. Filip Daniel VI.A  
10. Petr Šmigura IX.B 

 
 

 
 

Logická olympiáda 2014 
7.11.2014 

krajské kolo 
 

V pátek 7. listopadu 2014 proběhlo v prostorách Fakulty aplikované informatiky UTB Zlín krajské kolo 
logické olympiády. Soutěž probíhala písemnou formou, byla rozdělena na dvě části s přestávkou na 
občerstvení a oddych. Otázky byly dvojího typu, testové i s volnou odpovědí. Krajského kola se zúčastnilo 
50 žáků základních škol a víceletých gymnázií z celého kraje. Prvních 6 umístěných postoupilo do 
republikového finále. Nikola Garlíková VIII.B, Petra Garlíková VIII.B  se neumístily, ale i tak jim patří 
blahopřání za úspěch dostat se mezi 50 nejlepších žáků ve zlínském kraji. 

Mgr. Michala Slovácková 
 
 

 


